

Badortsföreningen är engagerad i utvecklingen av Skummeslövsstrand och Skottorp. Vi har haft en givande dialog med Laholms Kommun om Motionsspåren och Utegygmet i Svarvareskogen. Och så är vi på väg mot jul och nytt år! Välkommen följa det som händer!

Nyhetsbrev 5 2018 – Mer från samverkan med Laholms Kommun

Vi har fått positiva signaler från Laholms Kommun om Motionsspåren i Svarvareskogen. Efter vår skrivelse till Kommunen i början på året har vi efter dialog fått besked om att Laholms Kommun kommer att ta över ansvaret för Motionsspåren. Ansvaret innebär bl.a. att Kommunen kommer att klara ut juridik och eventuella avtal med t.ex. markägare och eftersom slingorna löper i Naturreservatet sannolikt även med Länsstyrelsen. Vi har meddelat att när detta är klart är Badortsföreningen beredd att medverka i skötseln av slingorna. Lösningen är helt i linje med Badortsföreningens strävan, vi är tacksamma för densamma och för Laholms Kommuns positiva genvar.



Vår dialog med Kommunen har också omfattat framtiden för Utegygmet vid Tennisstadion. Gygmet tillkom genom ett positivt personligt initiativ för en handfull år sedan. Någon plan för skötsel och underhåll ingick inte i satsningen. Utegygmet har därför påverkats av tidens tand, är delvis skadat och förfallet. Badortsföreningen har påtalat förhållandet för Kommunen, som i dagsläget inte vill ge några utfästelser om framtiden för gygmet. Kommunen ser i dagsläget tre alternativa framtida scenarier (utan prioritet):

- Kommunen tar över ansvaret och säkerställer drift och underhåll
- Inga åtgärder från Kommunens sida
- Utegygmet rivs

Kommunens kommande beslut är beroende av bl.a. hur mycket Utegygmet nyttjas. Badortsföreningen bedömer att Gygmet används en hel del under den ljusa årstiden men att nyttjandet i övrigt är förhållandevis lågt. Sannolikt påverkas nyttjandet av att delar av anläggningen är sliten/trasig och funktionerna därmed begränsade. Vi följer vad som händer med Gygmet och återkommer när vi vet mer!

Och så arbetar vi för fullt med vårt program för 2019. Vi presenterar de första aktiviteterna för 2019 i Nyhetsbrev Nr 6 2018, som kommer innan jul.



Följ vad som händer i Skummeslövsstrand och Skottorp i kommande Nyhetsbrev, på vår hemsida www.badortsforeningen.se på FaceBook (*Badortsföreningen och Skummeslövsbryggan*) och på Instagram!